	Tribunale di Castrovillari 
	Ruolo-Statino dell’udienza del
	18/05/2021



	




	Giudice Dr.
	Dott.ssa Carmen Lodovica Bruno
	          Inizio dell’udienza:
	ore
	9.30


 
	Pubblico Ministero Dr.
	
	        Fine dell’udienza:
	ore
	



	Udienza dibattimentale
	X
	
	Udienza in camera di consiglio
	
	
	Procedimenti trattati n.
	21



	Con Registrazione
	
	
	Senza Registrazione
	
	
	Fonoreg.
	
	



	Num. Progr.
	N.R.G.T.
	IMPUTATI
REATO
	TESTI
	Esito
(se vi è stato rinvio specificarne i motivi)
	ore

	
	R.G.N.R.
	
	
	
	

	1
	801/2018
	
	
	
	9:30

	
	8687/2015
	
	
	
	

	2
	456/2021
	
	
	
	9:30

	
	1398/2019
	
	
	
	

	3
	457/2021
	
	
	
	9:30

	
	900/2016
	
	
	
	

	4
	458/2021
	
	
	
	9:30

	
	3769/2018
	
	
	
	

	5
	158/2019
	
	
	
	10:00

	
	161/2018
	
	
	
	

	6
	1206/2019
	
	
	
	10:00

	
	4491/2016
	
	
	
	

	7
	1584/2019
	
	
	
	10:00

	
	1696/2018
	
	
	
	

	8
	1587/2019
	
	
	
	10:00

	
	3595/2018
	
	
	
	

	9
	1175/2018
	
	
	
	10:30

	
	1653/2013
	
	
	
	

	10
	1413/2018
	
	
	
	10:30

	
	4650/2015
	
	
	
	

	11
	1530/2019
	
	
	
	10:30

	
	2220/2017
	
	
	
	

	12
	1659/2019
	
	
	
	10:30

	
	1338/2018
	
	
	
	

	13
	1990/2018
	
	
	
	11:00

	
	1616/2017
	
	
	
	




	Num. Progr.
	N.R.G.T.
	IMPUTATI
REATO
	TESTI
	Esito
(se vi è stato rinvio specificarne i motivi)
	ore

	
	R.G.N.R.
	
	
	
	

	14
	447/2019
	
	
	
	11:00

	
	5362/2017
	
	
	
	

	15
	1204/2019
	
	
	
	11:00

	
	130/2015
	
	
	
	

	16
	1536/2019
	
	
	
	11:00

	
	3913/2018
	
	
	
	

	17
	337/2015
	
	
	
	11:30

	
	501673/2013
	
	
	
	

	18
	582/2015
	
	
	
	11:30

	
	2953/2013
	
	
	
	

	19
	1043/2019
	
	
	
	11:30

	
	1768/2016
	
	
	
	

	20
	1203/2019
	
	
	
	11:30

	
	4764/2014
	
	
	
	

	21
	1829/2016
	
	
	
	12:00

	
	501184/2013
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	






	Il Cancelliere 
Giuseppe Farina
	Il Giudice
Dott.ssa Carmen Ludovica Bruno




image1.png





